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Opis produktu

VESRAH GG-1043-EX zawér wydechowy Honda XL 600 R, XL 650 /L

VESRAH GG-1043-EX zawor wydechowy
Honda XL600R, XL650/L

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Producent

Petne dopasowanie zaworéw VESRAH kod GG.

Cena za 1 szt.

110,00 zt

2 do 30 dni

2 do 30 dni

VESRAH GG-1043-EX
VESRAH

Przyktadowe zastosowanie zaworéw motocyklowych VESRAH:

Maker
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

VESRAH

Model
XL600R
XR600R
XL650
XR650L

Name

Transalp

Year
83-84
85-99
00-07
93-09

Categoly
Dirt
Dirt
Dirt
Dirt

VESRAH to japoniska firma powstata w 1950 roku poczatkowo jako ,Takara Corporation” dostepne w MOTORUS.PL sklep

motocyklowy.

Gtéwna dziedzing dziatalnosci przedsiebiorstwa jest produkcja klockéw, szczek hamulcowych, zawordéw, uszczelek,
uszczelnai8czy przedniego zawieszenia uzywanych przez japoniskich producentéw jako oryginalne wyposazenie motocykli

(OEM).

Od roku 1971 wszystkie produkowane przez , Takara Corporation” czesci motocyklowe sprzedawane sg pod marka VESRAH.
Produkcja jest zgodna z certyfikatem TUV z uzyciem najlepszych japonskich materiatéw sprawia, ze producent w bardzo
krétkim okresie stat sie rozpoznawany w Japonii, Europie i USA jako dostawca NAJWYZSZE] jakosci czesci zamiennych do
motocykli, skuterédw i ATV. Legendarne klocki hamulcowe i zawory ssace i wydechowe oraz sprzegta tarczki i przektadki
motocyklowe do tego uszczelki silnikowe, uszczelniacze zawieszenia, zaworowe i czesci inne motocyklowe sg juz dostepne w
ofercie sklepu motocyklowego MOTORUS.PL.
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